INDICAÇÃO N.º 2812/2018
Retirada de galho de árvore na Rua Paraná, Parque Santana.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a retira de um galho de árvore na Rua Paraná, Parque Santana, ladeando o muro do condomínio Villa Fontana.
Justificativa
O referido galho é de grande proporção e está sobre a calçada impedindo a passagem de pedestres.
Valinhos, 05 de novembro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB